

**DODAVATEL**

H-FLOOR s.r.o.  
PODLAHY  
Svitavská 500/7  
67801 Blansko  
Česká republika

IČ: 26948494 DIČ: CZ26948494

email:  
telefon:  
www:

Peněžní ústav:  
Číslo účtu:

IBAN:  
SWIFT:

**ODBĚRATEL**

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Rašínovo nábřeží 390/42  
12800 Praha 2  
Česká republika

IČ: 69797111

email:  
telefon:

**ADRESA DODÁNÍ**

ÚZSVM - PURKIŇŮV PAVILON  
17. listopadu č.p. 1926  
30100 Plzeň

Datum vystavení: 26.5.2019  
Datum platnosti: **31.10.2019**  
Termín dodání: 1.9.2019  
Forma úhrady: Převodním příkazem  
Způsob dodání: Firemní dopravou

Vážení,  
na základě Vaší poptávky, na materiál a zhotovení podlahových krytin, jsme Vám vyhotovili tuto cenovou nabídku.

| Popis položky / kód                                                       | Množství MJ      | Cena za MJ | Sleva | Celkem     | DPH | Celkem DPH | Celkem s DPH |
|---------------------------------------------------------------------------|------------------|------------|-------|------------|-----|------------|--------------|
| odvoz a likvidace stávající podlahové krytiny (parkety, koberce, PVC)     | 387.92 m2        | 28.00      |       | 10 861.76  | 21% | 2 280.97   | 13 142.73    |
| vyrovnaní podlahy samonivelační stěrkou                                   | nivelace 200 m2  | 95.00      |       | 19 000.00  | 21% | 3 990.00   | 22 990.00    |
| položení PVC krytiny vč. kročejové izolace a soklu                        | celé role 175 m2 | 395.00     |       | 69 125.00  | 21% | 14 516.25  | 83 641.25    |
| položení koberce vč. kročejové izolace a soklu                            | celé role 295 m2 | 425.00     |       | 125 375.00 | 21% | 26 328.75  | 151 703.75   |
| stěhovací práce, úpravy prahů a dveří, drobné malířské práce              | 20 hod           | 185.00     |       | 3 700.00   | 21% | 777.00     | 4 477.00     |
| FAKTUROVAT SE BUDE DLE PŘEDÁVACÍHO PROTOKOLU A SKUTEČNĚ PROVEDENÝCH PRACÍ |                  |            |       |            |     |            |              |

Celkem: **275 954.73 CZK**

| Rekapitulace DPH | sazba DPH      | Cena bez DPH          | DPH                  | Cena s DPH            |
|------------------|----------------|-----------------------|----------------------|-----------------------|
|                  | 21.00          | 228 061.76            | 47 892.97            | 275 954.73            |
|                  | <b>Celkem:</b> | <b>228 061.76 CZK</b> | <b>47 892.97 CZK</b> | <b>275 954.73 CZK</b> |

zaokrouhlení: 0.27 **Celkem: 275 955.00 CZK**

Ceny za jednotlivé položky jsou orientační, již započítán prořez materiálu. Cenová nabídka je platná na uvedené množství a do uvedeného data. V případě odběru menšího množství je nutné cenovou nabídku opětovně projednat. Číslo cenové nabídky je nutno uvést v objednávce na zboží, abychom byli schopni zajistit správnou fakturaci. Zaměření plochy a měření případné vlhkosti podkladů digitálním vlhkoměrem, termografickou a karbidovou metodou s měřicím CM přístrojem je v ceně (v případě vystavení protokolu o měření, je toto zpoplatněno). Na vyžádání je možno dohodnout zapůjčení vzorníků a barevnic.

Ujišťujeme, že výrobce (dovozce) vydal na výše uvedené zboží Prohlášení o vlastnostech ve smyslu zákona č.22/1997 Sb., ve znění pozd. předpisů, a příslušných nařízení vlády. Koberce, podlahové krytiny a PVC je nutné při pokládce celoplošně fixovat. Role koberců a PVC jsou dodávány v toleranci délkových a šířkových rozměrů +/- 1%. Kusové zboží, stejně jako zboží řezané z různých rolí, může vykazovat barevné odchylky v důsledku rozdílných výrobních šarží.

Poznámka: Termíny dodání a pokládky jsou závislé na skladových, kapacitních možnostech a hlavně na času technologických přestávek, např. schnutí podkladních betonových mazanin, anhydritů, penetračních nátěrů a nivelačních cementových nebo kalcium-sulfátových hmot a potěrů (dle technologických pokynů výrobce materiálu).

\_\_\_\_\_  
razítko a podpis